

## Delårsrapport för januari – september 2024

**STOCKHOLM – den 15 november 2024. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) publicerar idag sin delårsrapport för januari – september 2024. Den fulla rapporten är tillgänglig på bolagets hemsida.**

”Forskningsframsteg är en viktig del som genererar värde i våra portföljbolag och särskilt glädjande är det när ett så nytillkommet bolag som BOOST Pharma levererar starka data tidigt i processen. Vi har idag en investeringsportfölj där flera av våra portföljbolag har nått en mognadsgrad som ger goda möjligheter att realisera värdeökningar genom exits redan under de närmaste åren”, säger Viktor Drvota, VD, Karolinska Development.

### Väsentliga händelser under tredje kvartalet

- Portföljbolaget Umecrine Cognition genomförde en kapitalanskaffning, i form av ett konvertibellån med tillhörande optioner, för den fortsatta utvecklingen av läkemedelskandidaten golexanolon. Karolinska Development ingår i det investerarkonsortium som deltog i finansieringsrundan, vilken gav Umecrine Cognition ett kapitaltillskott om totalt 28,3 miljoner kronor (juli 2024).
- Portföljbolaget PharmNovo beviljades finansiering om EUR 17,5 miljoner från European Innovation Council (EIC) Accelerator program, en del av innovationsstödsprogrammet Horizon Europe. Finansieringen består av ett bidrag om EUR 2,5 miljoner samt villkorade investeringar om upp till EUR 15 miljoner. Finansieringen kommer att användas för den fortsatta kliniska utvecklingen av läkemedelskandidaten PN6047, en helt ny typ av behandling mot nervsmärta (juli 2024).
- Portföljbolaget Biosergen behandlade den första patienten med läkemedelskandidaten BSG005 i en pågående klinisk studie i Indien. Behandlingen av patienten, som diagnostiserats med mukormykos (även känd som svart svamp), visade sig vara mycket framgångsrik (augusti 2024).
- Portföljbolaget BOOST Pharma presenterade positiva top line-resultat från en klinisk fas 1/2-studie med en helt ny typ av behandling av den ovanliga bensjukdomen osteogenesis imperfecta (OI). Resultaten visade att behandlingen var säker och tolererades väl samt att frakturfrekvensen minskades med över 75% (september 2024).
- Portföljbolaget AnaCardio slutförde den kliniska studien AC01-FE som genomfördes i USA, som utvärderar hur födointaget påverkar läkemedelskandidatens farmakokinetik i friska frivilliga. AC01 konstaterades vara säker och vältolererad både med och utan födointag. Parallellt med födointagsstudien genomförde bolaget den första delen av den kliniska fas 1b/2a-studien GOAL-HF1, som utvärderar AC01 i patienter med hjärtsvikt och försämrad pumpfunktion (HFrEF). Totalt 32 patienter, åtta i var och en av fyra sekventiella doskohorter, behandlades med ökande doser av AC01 eller placebo under sju dagar. Den andra delen av studien (fas 2a) beräknas inledas under första kvartalet 2025 (september 2024).
- Karolinska Development meddelade att bolaget sålt samtliga av sina aktier i portföljbolaget Henlez ApS (september 2024).

### Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- Portföljbolaget Umecrine Cognition presenterade nya prekliniska data för golexanolon som visar bibehållen dopaminsignalering vid Parkinsons sjukdom. Presentationen skedde vid

konferensen 10th International Conference on Neurology and Brain Disorders 2024 i Baltimore, Maryland, USA (oktober 2024).

- Portföljbolaget SVF Vaccines presenterade positiva kliniska säkerhets- och immunogenicitets-data från en klinisk fas 1-studie med den universella vaccinkandidaten mot covid-19, SVF-002 (oktober 2024).
- Portföljbolaget BOOST Pharma genomförde framgångsrikt ett rådgivande möte, så kallat pre-IND-möte, med den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA, för sin cellterapi som utvecklas som behandling av barn med den sällsynta benskjukdomen Osteogenesis Imperfecta (OI). Det positiva utfallet från mötet utlöste den andra delen av en tidigare avtalad investering från Karolinska Development (november 2024).
- Karolinska Developments extrastämma den 13 november 2024 beslutade, bland annat, att välja Will Zeng, med entledigande av den nuvarande styrelseledamoten Theresa Tse, till ny styrelseledamot för tiden intill nästa årsstämma. Nuvarande styrelseledamöterna Hans Wigzell, Anna Lefevre Skjöldebrand, Benjamin Toogood och Philip Duong kvarstår som styrelseledamöter samt att Hans Wigzell kvarstår som styrelseordförande (november 2024).

## Finansiell sammanfattning

- Resultatet under tredje kvartalet uppgick till SEK -10,9 miljoner (SEK 12,0 miljoner under tredje kvartalet 2023). Resultatet per aktie var SEK -0,04 (SEK 0,04 under tredje kvartalet 2023). För perioden januari – september 2024 uppgick nettoresultatet till SEK -26,7 (7,3) miljoner.
- Resultatet av Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag under tredje kvartalet uppgick till SEK -7,9 miljoner (SEK 11,7 miljoner under tredje kvartalet 2023). Resultatet beror i huvudsak på kursnedgång i det noterade innehavet OssDsign. Nedgången motverkades till del av kursuppgång i de noterade innehaven Modus Therapeutics och Promimic. För perioden januari – september 2024 uppgick Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag till SEK -17,1 (8,6) miljoner.
- Portföljens totala verkliga värde uppgick till SEK 1 463,2 miljoner i slutet av september 2024, en ökning med SEK 9,2 miljoner från SEK 1 454,0 miljoner i slutet av föregående kvartal. Portföljens netto verkliga värde uppgick i slutet av september 2024 till SEK 1 121,8 miljoner, en ökning med SEK 7,9 miljoner från SEK 1 113,9 miljoner i slutet av föregående kvartal. Ökningen är i huvudsak effekten av kvartalets investeringar och nettot av kursförändringar i noterade bolag, dvs. kursnedgång i OssDsign men kursuppgång i Modus Therapeutics och Promimic.
- Substansvärdet uppgick till SEK 1 224,4 miljoner, per aktie SEK 4,5 i slutet av september 2024 (SEK 1 253,2 miljoner, per aktie SEK 4,6 i slutet av september 2023).
- Intäkterna uppgick till SEK 0,4 miljoner under tredje kvartalet 2024 (SEK 0,4 miljoner under tredje kvartalet 2023). För perioden januari – september 2024 uppgick intäkterna till SEK 1,3 (1,5) miljoner.
- Karolinska Developments investeringar i portföljbolag under tredje kvartalet 2024 uppgick till SEK 19,8 miljoner (SEK 15,8 miljoner under tredje kvartalet 2023). De totala investeringarna i portföljbolagen, tillsammans med andra specialiserade life science-investerare, uppgick under tredje kvartalet 2024 till SEK 33,7 miljoner (SEK 126,3 miljoner under tredje kvartalet 2023).
- Likvida medel (inklusive kortfristiga placeringar) minskade med SEK 20,4 miljoner under tredje kvartalet och uppgick till SEK 29,3 miljoner per den 30 september 2024 (SEK 130,0 miljoner 30 september 2023).

## **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Viktor Drvota, VD, Karolinska Development AB

Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: [viktor.drvota@karolinskadevelopment.com](mailto:viktor.drvota@karolinskadevelopment.com)

Hans Christopher "HC" Toll, Finansdirektör, Karolinska Development AB

Tel: +46 70 717 00 41, e-mail: [hc.toll@karolinskadevelopment.com](mailto:hc.toll@karolinskadevelopment.com)

## **TILL REDAKTÖRERNA**

### **Om Karolinska Development AB**

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna.

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjliga framgång byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare.

Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.

För mer information: [www.karolinskadevelopment.com](http://www.karolinskadevelopment.com).